参加者各位

いつもお世話になります。

５／１２－１３にジストスポーツクラブ和歌山で開催されます「第11回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権」のドローを送付いたします。

選手各位におかれましては、注意事項をお読みになり、ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜大会注意事項＞
○本大会のルールはＪＳＡのルールに則って行います。
【試合形式の変更】　シングルスは、すべて３ゲームマッチで行います。
　また参加者の少ないカテゴリーはリーグ／トーナメント形式にしておりますのでタイムテーブルをお間違えの無いようお願い申し上げます。
【順位決定について】　シングルスの順位は、すべて大会２日目のトーナメントで決定します。

ペアマッチ：ラリーポイントルール22点１ゲームマッチで行います。１方が11点でメンバーチェンジ

○会場利用上の注意（ジスト和歌山）

大会参加される選手の皆様について、下記の内容を厳守願います。

・選手専用入口は、１コート横の「非常口」となります。
防犯上の観点から、スポーツクラブのフロントは通らない様にお願いします。

・選手の皆様が使用できる場所は「１コート後方スペース」「更衣室」「浴室」「観覧席」のみとなります。
上記以外の場所での使用や試合観覧はご遠慮下さい。
　※特にジスト受付前のソファは会員様専用です。メンバー以外の方はご利用できません。

・小学生未満のお子様については、「観覧席」で見学する事は可能ですがコート後方に連れて来る事は出来ません。
小学生のお子様についてはコート後方で見学する事は可能ですが、必ず大会本部に連絡願います。

・館内は全て上履きとなります。館外に出る際や「観覧席」をご利用の場合は下履きとなります。
履物の区別については徹底して頂く様、各自お願いします。尚、選手専用の靴箱は用意しておりません。
上履き（室内用）、土足の履き替えの徹底をお願いします。

・今大会については、１コート後方のスペースを荷物置き場とさせて頂きます。
選手の荷物、特に貴重品については責任を持って自己管理をお願いします。

・食事は菓子類を含めて、館内全て禁止です。飲物についてはスカッシュコート後方と観覧席のみOKです。

・更衣室をご利用される場合、ロッカーに入る荷物のみ持ってご利用願います。
また、着替えのみでもご利用になる場合は、必ず大会本部で「カード」を受け取ってから運営スタッフの指示に従って下さい。

・両日とも全ての試合終了後にコートを利用する事は不可です（ジストメンバーは除く）
  試合終了後に練習される場合は、『ビジター』として入館して頂く様お願いします。（別途料金が必要）

・大会期間中はスポーツクラブの営業日です。メンバーの方に迷惑をかけないようにマナーを守って行動して下さい。
・会場の駐車場は無料となっております。
・タオル貸し出しは行っておりませんので必ずご持参下さい。
・危険ですので観覧席の柵を乗り越えて、コートサイドに下りないでください。

・更衣室、バスルーム利用につきましては更衣及びシャワー利用時に限りロッカーキーを大会受付にて貸し出します。
 ロッカーキーはシャワー使用後速やかに大会本部へご返却下さい。ロッカールームへはコートサイドよりマシンジムを通って下さい。
（ジスト受付を通っていかないようにお願いします） 鍵の紛失は実費＠3150円頂戴いたします。
※各日ともロッカー利用が10:00～となります。
　　また、更衣室利用の際は必要 低限の荷物のみにし、更衣室に入らないラケットバッグ等は持ち込まない様にお願いします。
 刺青（タトゥ-)されている方は更衣室やシャワー使用不可（但し、眉墨は除く。）
・その他、スタッフの指示に従って頂きます様ご協力をお願いします。

○今大会に参加されるスカッシュプレーヤーとして、コート内外で模範となる行動を取って頂きます様、お願い致します。

○競技上の注意
・今大会は原則として勝者レフリー、敗者マーカー制を採用致しますので、ご自身でできない場合は責任を持って代理人をたてて下さい。
　但し、準々決勝は敗者＝レフリー、マーカー＝大会本部、準決勝からは大会本部にて対応いたします。

・試合の進行をスムーズに行う為、コート前には試合時間への余裕をもって集合くださるようご協力願います。
　試合開始時間５分をすぎてコートに入られない場合は棄権とみなします。

○２０才未満の方はアイガード着用が義務ではありませんが、危険防止のため
　着用をお願いする場合がありますので必ずご携帯ください。　（尚、関西協会では貸し出し品はご用意いたしておりません）

○関西支部ホームページ
大会の結果、ドロー、他連絡事項などの 新情報は下記のホームページに掲載いたしますのでご注意ください

関西支部ＨＰ　http://squash-k.org/
携帯用　関西支部　ＨＰ　　http://squash-k.org/i/

【大会当日連絡先】

・関西支部：  090-6668-6129

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

○大会終了後連絡先(できるだけ e-mailでの連絡をお願いします)

・関西支部専用e-mail　：info@squash-k.org

第11回マスターズオープン in 関西 スカッシュ選手権　ドロー発送のご案内

2012MASTERSタイムテーブル
5月12日 5月13日

時間/コート A B C A B C
11:15 1-A 1-B ペアマッチ 10:30 1-A 1-B 1-C ペアマッチ
11:30 2-A 2-B ペアマッチ 10:45 2-A 2-B 2-C ペアマッチ
11:45 4-A 3-B ペアマッチ 11:00 3-A 3-B 3-C ペアマッチ
12:00 5-A 5-B ペアマッチ 11:15 4-A 4-B 4-C ペアマッチ
12:15 6-A 6-B ペアマッチ 11:30 5-A 5-B 5-C ペアマッチ
12:30 7-A 7-B ペアマッチ 11:45 6-A 6-B 6-C ペアマッチ
12:45 3-A 8-B ペアマッチ 12:00 7-A 7-B 7-C ペアマッチ
13:00 4-B ペアマッチ 12:15 8-A 8-B 8-C ペアマッチ
13:15 8-A ペアマッチ 12:30 9-A ペアマッチ

10-A 10-B 10-C 12:45 予備
女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ② 10-A 10-B 10-C
11-A 11-B 11-C 女子30A 女子30A 女子30A

女子ＭＩＸ② 女子30A① 女子30A① 11-A 11-B 11-C
12-A 12-B 12-C 女子30A 男子55A 男子55A

女子30A② 女子30A② 男子45A① 12-A 12-B 12-C
13-A 13-B 13-C 男子45A 男子45A 男子45A

男子45A① 男子45A② 男子45A② 13-A 13-B 13-C
14-A 14-B 14-C 男子45A 女子ＭＩＸ 女子ＭＩＸ

男子35A 男子35A 男子ＭＩＸ① 14-A 14-B 14-C
15-A 15-B 15-C 女子40A 女子40A 女子30A

男子ＭＩＸ② 男子55A① 男子55A② 15-A 15-B 15-C
16-A 16-B 16-C 女子30A 男子55A 男子55A

女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ② 16-A 16-B 16-C
17-A 17-B 17-C 男子45A 男子45A 男子35B

女子ＭＩＸ② 女子30A① 女子30A① 17-A 17-B 17-Ｃ
18-A 18-B 18-C 男子35B 男子35A 男子35A

女子30A② 女子30A② 男子45A① 18-A 18-B
19-A 19-B 19-C 女子ＭＩＸ決勝 女子40A決勝

男子45A① 男子45A② 男子45A② 19-A 19-B
20-A 20-B 20-C 女子30A決勝 男子55Ｂ決勝

男子35A 男子35A 男子ＭＩＸ① 20-Ａ 20-Ｂ
21-A 21-B 21-C 男子55A決勝 男子35B決勝

男子ＭＩＸ② 男子55A① 男子55A② 21-Ａ 21-Ｂ
22-A 22-B 22-Ｃ 男子45A決勝 男子35A決勝

女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ① 女子ＭＩＸ②
23-Ａ 23-Ｂ 23-Ｃ

女子ＭＩＸ② 女子30A① 女子30A①
24-Ａ 24-Ｂ 24-Ｃ

女子30A② 女子30A② 男子45A①
25-Ａ 25-Ｂ 25-Ｃ

男子45A① 男子45A② 男子45A②
26-Ａ 26-Ｂ 26-Ｃ

男子35A 男子35A 男子ＭＩＸ①
27-Ａ 27-Ｂ 27-Ｃ

男子ＭＩＸ② 男子55A① 男子55A②

16:00

16:15

16:30

17:45

16:45

17:00

17:15

17:30

15:00

15:15

15:30

15:45

14:30
14:00

14:20
14:45

13:30
13:00

13:45
13:20

14:00
13:40

14:15

16:00

16:20

16:40

14:40

15:00

15:20

15:40

大寺　敦 中　秀史 末廣　俊雄
ルネサンス尼崎 ジスト和歌山 ジ・アンタンテ

大寺　敦 14-Ｃ 20-Ｃ
ルネサンス尼崎
中　秀史 14-Ｃ 26-Ｃ
ジスト和歌山
末廣　俊雄 20-Ｃ 26-Ｃ
ジ・アンタンテ
※男子５５-Ｂ・男子３５-ＢのＭＩＸリーグです。

山根　直樹 櫻山　健 櫻井　毅
パルポート太田 関東支部 ジスト和歌山

山根　直樹 15-Ａ 21-Ａ
パルポート太田
櫻山　健 15-Ａ 27-Ａ
関東支部
櫻井　毅 21-Ａ 27-Ａ
ジスト和歌山
※男子５５-Ｂ・男子３５-ＢのＭＩＸリーグです。

森川　文夫 甚川　春夫 和田　猛
東武かしわ ルネサンス尼崎 ジスト和歌山

森川　文夫 15-Ｂ 21-Ｂ
東武かしわ
甚川　春夫 15-Ｂ 27-Ｂ
ルネサンス尼崎
和田　猛 21-Ｂ 27-Ｂ
ジスト和歌山

鈴木　一裕 福森　治 江上　真博
ジ・アンタンテ ボースト ルネサンス尼崎

鈴木　一裕 15-Ｃ 21-Ｃ
ジ・アンタンテ
福森　治 15-Ｃ 27-Ｃ
ボースト
江上　真博 21-Ｃ 27-Ｃ
ルネサンス尼崎

山口　真典 森田　恭史 大津　幸一 元　正之
マスカット ボースト 関西支部 関西支部

山口　真典 12-Ｃ 24-Ｃ 18-Ｃ
マスカット
森田　恭史 12-Ｃ 19-Ａ 25-Ａ
ボースト
大津　幸一 24-Ｃ 19-Ａ 13-Ａ
関西支部
元　正之 18-Ｃ 25-Ａ 13-Ａ
関西支部

義藤　政治 鈴木　一裕 唐門　治雄 中村　重夫
マスカット ジ・アンタンテ パルポート太田 ルネサンス尼崎

義藤　政治 13-Ｂ 25-Ｂ 19-Ｂ
マスカット
鈴木　一裕 13-Ｂ 19-Ｃ 25-Ｃ
ジ・アンタンテ
唐門　治雄 25-Ｂ 19-Ｃ 13-Ｃ
パルポート太田
中村　重夫 19-Ｂ 25-Ｃ 13-Ｃ
ルネサンス尼崎

西田　裕樹 森　亨行 唐門　治雄 原田　弘之
ルネサンス尼崎 TECNIFIBRE パルポート太田 関西支部

西田　裕樹 14-Ａ 26-Ａ 20-Ａ
ルネサンス尼崎
森　亨行 14-Ａ 20-Ｂ 26-Ｂ
TECNIFIBRE
唐門　治雄 26-Ａ 20-Ｂ 14-Ｂ
パルポート太田
原田　弘之 20-Ａ 26-Ｂ 14-Ｂ
関西支部

順位

男子５５－Ａ② 結果

男子３５ーＡ 結果

結果

結果男子４５－Ａ②

男子４５－Ａ①

男子５５－Ａ① 結果

男子ＭＩＸ② 結果

男子ＭＩＸ① 結果

桜井　美穗 高橋　佐知子 足立　美由紀 飯田　みちる
ジスト和歌山 関東支部 ボースト ジュリア

桜井　美穗 10-Ａ 22-Ａ 16-Ａ

ジスト和歌山
高橋　佐知子 10-Ａ 16-Ｂ 22-Ｂ

関東支部
足立　美由紀 22-Ａ 16-Ｂ 10-Ｂ

ボースト
飯田　みちる 16-Ａ 22-Ｂ 10-Ｂ

ジュリア
※女子５０-Ａ・女子３０-Ｂ・女子４０-ＡのＭＩＸリーグです。

中田　裕子 近松　まり子 迫田　元子 和田　圭子
ボースト ルネサンス住之江 関西支部 ジスト和歌山

中田　裕子 10-Ｃ 22-Ｃ 16-Ｃ

ボースト
近松　まり子 10-Ｃ 17-Ａ 23-Ａ

ルネサンス住之江
迫田　元子 22-Ｃ 17-Ａ 11-Ａ

関西支部
和田　圭子 16-Ｃ 23-Ａ 11-Ａ

ジスト和歌山
※女子５０-Ｂ・女子４０-Ｂ・女子４０-ＡのＭＩＸリーグです。

越智　裕江 池上　裕子 飯田　みちる 野瀬　明美
関西支部 パルポート太田 ジュリア マスカット

越智　裕江 11-Ｂ 23-Ｂ 17-Ｂ

関西支部
池上　裕子 11-Ｂ 17-Ｃ 23-Ｃ

パルポート太田
飯田　みちる 23-Ｂ 17-Ｃ 11-Ｃ

ジュリア
野瀬　明美 17-Ｂ 23-Ｃ 11-Ｃ

マスカット

久保　智子 北川　知子 桜井　香奈 中浜　由紀子
関西支部 パルポート太田 ジスト和歌山 ルネサンス尼崎

久保　智子 12-Ａ 24-Ａ 18-Ａ

関西支部
北川　知子 12-Ａ 18-Ｂ 24-Ｂ

パルポート太田
桜井　香奈 24-Ａ 18-Ｂ 12-Ｂ

ジスト和歌山
中浜　由紀子 18-Ａ 24-Ｂ 12-Ｂ

ルネサンス尼崎

結果

結果

結果

女子３０－Ａ②

女子ＭＩＸ① 結果

女子ＭＩＸ②

女子３０－Ａ①

大寺　敦 福森　治 和田　猛
中浜　由紀子 柴崎　洋子 和田　圭子

大寺　敦 1-Ａ 6-Ａ
中浜　由紀子

福森　治 1-Ａ 3-Ｂ
柴崎　洋子
和田　猛 6-Ａ 3-Ｂ

和田　圭子

大津　幸一 桜井　香奈 越智　裕江 引本　佳生
迫田　元子 中田　　裕子 江上　真博 桜井　美穂

大津　幸一 1-Ｂ 4-Ａ 6-Ｂ
迫田　元子
桜井　香奈 1-Ｂ 7-Ｂ 5-Ａ
中田　　裕子
越智　裕江 4-Ａ 7-Ｂ 2-Ｂ
江上　真博
引本　佳生 6-Ｂ 5-Ａ 2-Ｂ
桜井　美穂

櫻井　毅 山口　真典 高橋　佐知子 久保　智子
松下　泰和 義藤　政治 森　亨行 甚川　春夫

櫻井　毅 2-Ａ 4-Ｂ 7-Ａ
松下　泰和
山口　真典 2-Ａ 8-Ａ 5-Ｂ
義藤　政治

高橋　佐知子 4-Ｂ 8-Ａ 3-Ａ
森　亨行

久保　智子 7-Ａ 5-Ｂ 3-Ａ
甚川　春夫

1-Ａ 4-Ｃ 8-Ｂ 5-Ｃ 2-Ｃ

1-Ａ 3-Ａ 6-Ｃ 4-Ｂ 8-Ｃ

4-Ｃ 3-Ａ 1-Ｂ 9-Ａ 7-Ａ

8-Ｂ 6-Ｃ 1-Ｂ 3-Ｂ 5-Ｂ

5-Ｃ 4-Ｂ 9-Ａ 3-Ｂ 1-Ｃ

2-Ｃ 8-Ｃ 7-Ａ 5-Ｂ 1-Ｃ

2-Ａ 6-Ａ 7-Ｃ 5-Ａ

2-Ａ 3-Ｃ 6-Ｂ 7-Ｂ

6-Ａ 3-Ｃ 2-Ｂ 8-Ａ

7-Ｃ 6-Ｂ 2-Ｂ 4-Ａ

5-Ａ 7-Ｂ 8-Ａ 4-Ａ

順位予選リーグ③１位 予選リーグ③２位予選リーグ②１位

予選リーグ①２位

予選リーグ②１位

結果上位リーグ

予選リーグ①１位

予選リーグ①１位 予選リーグ①２位

下位リーグ 結果 順位

予選リーグ③２位

予選リーグ①３位 予選リーグ②３位 予選リーグ②４位 予選リーグ③３位 予選リーグ③４位

結果 順位

予選リーグ② 結果

予選リーグ①

予選リーグ②２位

順位

予選リーグ③ 結果 順位

予選リーグ②２位

予選リーグ③１位

予選リーグ③４位

予選リーグ①３位

予選リーグ②３位

予選リーグ②４位

予選リーグ③３位

男子３５－Ｂ

5月13日 5月13日 5月13日
17-Ｂ 21-Ａ 17-Ｃ

男子３５－Ａ

5月13日 5月13日 5月13日
16-Ｃ 21-Ｂ 17-Ａ

男子４５－Ａ

5月13日 5月13日
12-Ａ 12-Ｃ

5月13日 5月13日 5月13日
16-Ａ 20-Ｂ 16-Ｂ

5月13日 5月13日
12-Ｂ 13-Ａ

男子５５－Ｂ

5月13日
19-Ｂ

男子５５－Ａ

5月13日
11-Ｃ

5月13日 5月13日 5月13日
15-Ｂ 20-Ａ 15-Ｃ

5月13日
11-Ｂ

男子‐ＭＩＸＡ①

男子‐ＭＩＸＢ①

男子‐ＭＩＸＡ②

男子‐ＭＩＸＢ②

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ﾘｰｸﾞ１位 ﾘｰｸﾞ３位

ＢＹＥ ＢＹＥ

ＢＹＥ ＢＹＥ

ﾘｰｸﾞ４位 ﾘｰｸﾞ２位

①ﾘｰｸﾞ１位 ①ﾘｰｸﾞ２位

②ﾘｰｸﾞ４位 ②ﾘｰｸﾞ３位

①ﾘｰｸﾞ３位 ①ﾘｰｸﾞ４位

②ﾘｰｸﾞ２位 ②ﾘｰｸﾞ１位

②ﾘｰｸﾞ２位 ②ﾘｰｸﾞ１位

①ﾘｰｸﾞ１位 ①ﾘｰｸﾞ２位

ＢＹＥ ②ﾘｰｸﾞ３位

男子‐ＭＩＸ①

男子‐ＭＩＸ②

①ﾘｰｸﾞ３位 ＢＹＥ

女子３０－Ａ

5月13日 5月13日
10-Ａ 10-Ｃ

5月13日 5月13日 5月13日
14-Ｃ 19-Ａ 15-Ａ

5月13日 5月13日
10-Ｂ 11-Ａ

女子４０－Ａ

5月13日 5月13日 5月13日
14-Ａ 18-Ｂ 14-Ｂ

女子ーＭＩＸ

5月13日 5月13日 5月13日
13-Ｂ 18-Ａ 13-Ｃ

①ﾘｰｸﾞ１位 ①ﾘｰｸﾞ２位

②ﾘｰｸﾞ４位 ②ﾘｰｸﾞ３位

①ﾘｰｸﾞ３位 ①ﾘｰｸﾞ４位

②ﾘｰｸﾞ２位 ②ﾘｰｸﾞ１位

女子‐ＭＩＸ①上位 女子‐ＭＩＸ①下位

ＢＹＥ ＢＹＥ

ＢＹＥ ＢＹＥ

女子‐ＭＩＸ②下位 女子‐ＭＩＸ②上位

ﾘｰｸﾞ１位 ﾘｰｸﾞ３位

ＢＹＥ ＢＹＥ

ＢＹＥ ＢＹＥ

ﾘｰｸﾞ４位 ﾘｰｸﾞ２位